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GİRİŞ

Yeni	bir	“Eğlenceli	Tarih”	serisi	kitabında	daha	birlikteyiz.	
Tarihe,	eğlenerek	öğrenmeye	hoş	geldiniz.	Kitaplarımız	

size	her	zaman	daha	fazlasını	vaat	ediyor	ve	sizi	gerçek	kah-
ramanlık	hikâyelerine	davet	ediyor.	Eserlerimizde	“sanal”	
değil	“gerçek”,	çokça	“iyilik”,	“kahramanlık”,	“hoşgörü”,	
“başarı”	hikâye	yerleştirmesi	bulunmaktadır.	Ayrıca	kitapla-
rımızda	“OLUMLU	ÖRNEK	OLUŞTURACAK	DAVRANIŞLAR”	
bolca	yer	almaktadır	ve	kitabımız	7’den	77’ye	herkese;	“GE-
NEL	OKUYUCU”	kitlesine	hitap	etmektedir.	Ve	biz	biliyoruz	
ki	bu	yeni	eserimizi	de	okuduktan	sonra	her	alanda	örnek	
alacağınız,	size	ilham	verecek	bir	kahramanı	daha	tanımanın	
mutluluğuna	erişeceksiniz.

Başlayalım	mı?	Peki,	acaba	bu	sefer	hangi	kahramanın	
hayatına	konuk	olacağız?	Kitabın	kapağını	şimdi	unutun.	Ön-
ce	kitabımızın	kahramanı	ile	ilgili	size	kısa	ipuçları	verelim.
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•	 Osmanlı	Devleti’nin	özel	padişahlarından	birisi…

•	 Tahta	geçişte	ikinci,	tahtta	kalışta	üçüncü	sırada…	
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•	 Osmanlıda	devlet	işlerinin	görüşüldüğü	Divan	teşkilatını	
ilk	oluşturan	o…

•	 Osmanlı	Devleti’ni	başarıdan	başarıya	koşturan	askerî	
teşkilatın	ilk	tohumlarını	atan	da	o...	

•	 Osmanlı	“beyin	takımlarını”	ve	“süper	zekileri”	yetiştiren	
ilk	medreseyi	de	o	kurdu.	

•	 İlk	gümüş	Osmanlı	parasını	o	kestirdi!	

•	 Ülkemizin	en	güzel	kentlerinden	birisi	olan	Bursa’yı	o	
fethetti!	Emin	olun,	aldığı	tek	şehir	o	değildi.
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•	 “İstanbul’un	 fethi	kadar	önemli”	bir	zafer	kazanarak	
Osmanlı	Devleti’ni	sağlam	temellere	o	yerleştirdi.

•	 Babası	Osman	Gazi’nin	kurduğu	beyliği,	beylikten	devlete	
o	dönüştürdü.	

•	 Osmanlı	bayrağını	sadece	Anadolu’da	değil,	aynı	zaman-
da	Avrupa’da	dalgalandırdı.

•	 Veee…	Osmanlı	padişahları	arasında	“Sultan”	unvanını	
ilk	kez	o	kullandı!
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Tüm	bu	önemli	işleri	yapan,	tarihe	“altın	harflerle”	adını	
yazdıran	bu	harika	padişah	kim	mi?	Haydi,	aynı	anda	hep	
birden	cevap	veriyoruz:

ORHAN GAZİ!
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Orhan	Gazi	kitabımızda;

•	 Tarihin	tanıdığı	en	merhametli,	şefkatli,	hayırsever	lider-

lerinden	biri	ile	tanışacak,

•	 “Az”	uyuyan,	“çok”	çalışan	bir	devlet	adamını	tanıyacak,

•	 Sosyal	medyada	kişisel	hesabı	olmasa	da	“takipçisi”	çok	

olan	bir	komutanı	hayranlıkla	izleyecek,

•	 Erken	kalkıp	camilerin	kandillerini	kendisi	yakan,	kazanın	

başına	geçip	ihtiyaç	sahiplerine	yemek	dağıtan	mütevazı	

bir	lidere	hayran	olacak,
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•	 Efsane	komutan	“Süleyman	Paşa”yı	ve	muhteşem	fetih-
lerini	öğrenecek,	

•	 Küçük	bir	beyliğin	adım	adım	nasıl	bir	devlete	dönüştü-
ğünü	izleyecek,

•	 Askerî	dehası,	planlı	oluşu	düşmanlarını	bile	kendisine	
hayran	bırakan	bir	padişahı	göreceğiz.

Eğlenceli	Tarih	serisinin	bu	kitabı	tarihimizin	şanlı	kapı-
larından	birini	daha	aralıyor.	Bu	kapıdan	girmeye,	eğlen-
meye,	öğrenmeye,	hayran	kalmaya	hazır	mısınız?	Cevabınız	
“Evet”se	haydi	başlayalım	o	zaman…
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